
ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 633 del 30/09/2020 del registro generale. 

1ª AREA  

AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI 

ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione n. 29 del 29/09/2020 del registro del Servizio 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 75 del 31/07/2020 Ditta Manno Silvestro con sede in Via Vittime di 

Nassirya n. 1 – 94011 Agira (EN), a saldo per la fornitura di decoro urbano “Segnaletica stradale specifica 

per le finalità Borgo più bello d’Italia e segnaletica varia. C.I.G.: Z502080D5FC 

  

 IL SEGRETARIO COMUNALE N.Q. DI 

RESPONSABILE DELLA 1ª AREA   

 

VISTA la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

 DETERMINA 

1. Di approvare tutto quanto sopra precede, da considerarsi parte integrante e sostanziale della 

determinazione di approvazione della presente proposta; 

 

2. Liquidare e pagare a saldo alla Ditta Manno Silvestro, con sede in Via Vittime di Nassirya n. 1 

– 94011Agira (EN), la fattura n. 75 del 31/07/2020, dell'importo di €. 8.118,00, per la fornitura di 

cui in oggetto, mediante bonifico sul conto c.c. dedicato presso la Banca ******* – Codice IBAN: 

*******************; 

3. Versare all'erario l'I.V.A. esposta nella fattura n. 75 del 31/07/2020 – prot. n. 8378/2020, pari ad €. 

1.785,96; 

4. Imputare la somma complessiva di €. 9.903,96 nel bilancio 2020, gestione residui passivi, sul 

Cap. nr. 3213, su impegno n. 619/2018, del quale con la precedente determinazione n. 

448/2020, la somma pari ad €. 10.087,84 è stata accantonata al fine di procedere alla presente 

liquidazione a saldo; 

5. Trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per i controlli e i riscontri amministrativi, 

contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D. Lgsn. 267/2000; 

 

Polizzi Generosa, 30/09/2020                             Il Segretario Comunale n.q. di 

Responsabile della 1ªArea  

                                                                                                          F.to  D.ssa Rosanna Napoli 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 

www.comune.polizzi.pa.it tel 

0921/551600  fax 0921/688205   

http://www.comune.polizzi.pa.it/

